
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/33838 Paběnice, most ev.č. 33838-1 II 
Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 08. 03. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-142/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Tannaco, a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 17. 04. 2023 (zpracovaný ke dni 17. 04. 2023) 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Pavel 

Machek) ověřený dne 17. 04. 2023 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Zdeněk 

Škarvada) ověřený dne 17. 04. 2023 (platný ke dni 17. 04. 

2023) 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky platné ke dni 

11. 4. 2023 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

• Potvrzení o stavu závazků týkajících se pojistného, penále, 

pokuty a přirážky k pojistnému ke dni 14. 04. 2023 - VZP 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 05. 

04. 2023 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 05. 04. 2023 



2 

 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 04. 2023  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 04. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 17. 

04. 2023 

• Živnostenský list č.j. 95/333/ŽO/V/D ze dne 01. 03. 1995 – 

výkon zeměměřických činností – Ing. Petr Bálek 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 38701 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013614 

– Ing. Tomáš Červencl 

• Osvědčení o autorizaci č. 8524 (autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0600299 

– Ing. Petr Boukal 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

1837/2001-12 ze dne 07. 05. 2001 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a)  

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

5847/1995-12 ze dne 20. 10. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. 

b) a c)  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

• Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška IV“, 

podepsané Ing. Tomášem Machem, starostou (Město 

Nymburk)  

• Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„Most ev.č. 33355-1 přes Hořanský potok v obci 



3 

 

rekonstrukcí nebo oprav 

mostů s investičními 

náklady minimálně 5 

700 000,- Kč bez DPH 

každá, kde alespoň jedna 

zahrnuje nosnou mostní 

konstrukci 

Libenice“, podepsané dne 22. 09. 2020 Mgr. Zdeňkem 

Dvořákem, ředitelem (KSÚS SK)  

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „Most ev.č. 32922-1 přes Velenický potok 

za obcí Netřebice“, podepsané dne 10. 01. 2023 Ing. 

Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem (KSÚS SK)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Stavbyvedoucí - Ing. Tomáš Červencl 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí (vedoucí prací) 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Pozemní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 38701 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013614 

– Ing. Tomáš Červencl 

Zástupce stavbyvedoucího - Ing. Petr Boukal 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - zástupce 

stavbyvedoucího (vedoucí prací) 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Pozemní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 8524 (autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0600299 

– Ing. Petr Boukal 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr – Ing, Petr Bálek 

• Živnostenský list č.j. 95/333/ŽO/V/D ze dne 01. 03. 1995 – 

výkon zeměměřických činností 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

1837/2001-12 ze dne 07. 05. 2001 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a)  

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

5847/1995-12 ze dne 20. 10. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. 

b) a c)  



4 

 

 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Živnostenský list č.j. 95/333/ŽO/V/D ze dne 01. 03. 1995 

• Výkon zeměměřických činností  

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 38701 (autorizovaný inženýr v oboru 

Mosty a inženýrské konstrukce) v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0013614 – Ing. Tomáš Červencl 

- Osvědčení o autorizaci č. 8524 (autorizovaný inženýr v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0600299 – Ing. Petr Boukal 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1837/2001-12 ze dne 07. 05. 2001 

(pro § 13 odst. 1 písm. a)  

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 5847/1995-12 ze dne 20. 10. 1995 

(pro § 13 odst. 1 písm. b) a c)  



5 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška IV  

- Finanční objem stavby: 7,267 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2022 – 10/2022 

- Místo stavby: Nymburk 

- Objednatel: Město Nymburk (IČO: 002 39 500, sídlo: Náměstí Přemyslovců 

163, Nymburk, 288 02) 

- Obsah prací: Stavba řešila stavebně technický stav stávajícího mostního 

objektu, který byl v nevyhovujícím stavu. V rámci stavby došlo k odstranění 

vozovkových vrstev v celém řešeném úsek a kompletní demolice stávajícího 

mostu. Realizace samotných základů mostu, železobetonového mostního 

objektu, nové komunikace na mostě a nového mostního vybavení. Dále došlo 

ke zřízení nové komunikace v okolí mostu, úpravě chodníku, úpravě veřejného 

osvětlení a opevnění okolního terénu mostu. 

 

Most ev.č. 33355-1 přes Hořanský potok v obci Libenice 

- Finanční objem stavby: 7,667 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2019 – 08/2020 

- Místo stavby: obec Libenice 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Stručná charakteristika akce a předmětu plnění: Demolice 

stávajícího mostní objektu, zřízení dočasného záporového pažení stavební 

jámy, realizace kompletně nové železobetonové mostní konstrukce, včetně 

dodávky a montáže ocelového zábradlí, ostatního mostního vybavení a 

navazujících chodníků. Provedení odláždění kolem mostní konstrukce a kynety 

koryta Hořanského potoka pod mostní konstrukcí. 

Součástí výstavby byla i nová opěrná zeď, přeložka veřejné osvětlení a zřízení 

nového asfaltobetonového krytu vozovky. 

 

Most ev.č. 32922-1 přes Velenický potok za obcí Netřebice  



6 

 

- Finanční objem stavby: 5,885 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2022 – 12/2022 

- Místo stavby: Obec Netřebice 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Předmětem prováděných prací byla kompletní obnova 

stávajícího mostu přes Velenický potok včetně šířkového uspořádání 

navazující komunikace. Součástí prací byla kompletní demolice mostního 

objektu, realizace samotných základů mostu, železobetonového mostního 

objektu, nové komunikace na mostě a osazení nového mostního vybavení. Bylo 

provedeno i opevnění okolního terénu mostu, vydláždění říčního koryta, 

nových skluzů a revizního schodiště. 

písm. c) a d) 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Tomáš Červencl 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Pozemní stvaby – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 38701 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0013614 

- Odborná praxe 8 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „II/330 Poříčany, 

most přes D11, ev.č. 330-001“ – objem 60 mil. Kč, „Most ev.č. 1018-2 

Dolní Lomnice, oprava mostu“ – objem 3,2 mil. Kč, „III/10174, most 

ev.č. 10174-1 v obci Babice – neodkladná oprava“ – objem 2,6 mil. 

Kč. 

- Zaměstnanec Tannaco a.s. 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Petr Boukal 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 8524 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0600299 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „D 1106 Hradec 

Králové - Smiřice“ – objem 16,7 mil. Kč, „D 1107 Smiřice Jaroměř“ – 

objem 2,458 mld. Kč, „D1 Jánovce – Jablonov“ – objem 3 mld. Kč. 

- Odborná praxe 40 let 

- Zaměstnanec Tannaco a.s. 

 



7 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-05-02T09:52:11+0200




